
5,760,770.67

3,168,135.02

2,557,195.69

4,114.03

21,452.93

9,873.00

1,842,136.87

374,748.60

14,472.50

64,060.69

57,000.00

33,614.00

185,149.14

12,646.57

217,002.97

327,933.18

104,970.10

1,310.57

3,264.42

11,702.77

220.00

45,796.00

388,245.36

3,918,633.80

4,319,776.51

8,238,410.31

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES

IMPUESTOS Y DERECHOS

SALDO DE EJERCICIOS ANTERIORES

MINISTRACIONES DEL ORGANO HACENDARIO ESTATAL (1)

INTERESES BRUTOS

DEVOLUCION DE VIATICOS NO DEVENGADOS

REINTEGRO DE CHEQUES NO COBRADOS

EGRESOS

SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS TRIMESTRAL

RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR

PERIODO DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013

INGRESOS

HONORARIOS

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA

MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y B. INFORMATICOS

OTROS SERVICIOS

PROMOCION SOCIAL

SALDO FINAL DE EFECTIVO

MESA DE DINERO

TOTAL A FONDO

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES

PASAJES NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

INTERESES BRUTOS

MANEJO DE LA CUENTA BANCARIA DEL 5 AL MILLAR

DEVOLUCION DE CHEQUE (2)

MANTENIMIENTO DE BIENES INFORMATICOS

CUOTAS

TRASPASO POR REGISTRO ERRONEO (2)

agua limpia por $ 2,245.38; propedep por $ 2,332.32; paoe por $ 25,305.64; gasto federalizado por $ 287,248.30.

2) importe correspondiente al 5 al millar estatal ejercido por el ICIFED.

notas aclaratorias que forman parte del presente estado de ingresos y egresos

los recursos se integran por fondo metropolitano por$820,419.16; fafef por $ 459,384.48; conade por $ 62,611.37; apazu por $ 245,797.54; fopedep por $ 29,157.39

prossapys por $ 29,772; fise por $ 28,565.25; icifed por $ 31,029.98; convenio apoyo extra por $ 14,280; mpio allende por $ 10,615.15; mpio san buenaventura por 

$ 136,051.78; fam basico por $ 90216.24; fam superior por $ 1,421.21; sectur por $ 21,920.77; semarnat por $ 41,362.75; ied por $ 365.09; fasp por $ 15,379.94;

salud por $ 12,197.11; fedems por $ 19,022.50; reg edo por $ 53,269.09; reg edo 3 por $ 39,855.84; habitat por $ 58,732.26; mpio ramos arizpe por $ 13,036.68

LIC. JORGE EDUARDO VERASTEGUI SAUCEDO ING. JESUS FERNANDO RAMOS FLORES

SECRETARIO DE FISCALIZACION Y RENDICION COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO


